
 
  

  
Zadavatel:  

  
SAKO Brno, a.s.  

se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 60713470  

Veřejná zakázka:  

„Autodílna – SAKO Brno, a.s., Černovická 15“  
podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Společnost SAKO Brno, a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné obdržel dne 28. 11. 2024 
následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
„Věc: ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Veřejná zakázka: „Autodílna – SAKO Brno, a.s., Černovická 15“ 
Dobrý den, 
Obracíme se na Vás s dotazy na výše uvedenou akci: 
1) V bodě 25.2. ZD je uvedeno: 
Dodavatel je povinen v nabídce předložit vyplněnou přílohu A., B. a C. Smlouvy. Zadavatel 
v nabídce nepožaduje předložení podepsané Smlouvy. 
Příloha A Smlouvy o dílo, je však Projektová dokumentace. Nerozumíme, proč bychom v 
rámci nabídky měli předkládat PD ani jak ji vyplnit. 
2) V bodě 27. 2.7 je uvedeno v rámci členění nabídky: 
příloha A. Smlouvy se specifikací předmětu plnění a oceněním jednotlivých položek 
Příloha A Smlouvy o dílo, je však Projektová dokumentace. Nerozumíme, proč bychom v 
rámci nabídky měli předkládat PD ani jak ji vyplnit. 
3) V bodě 29.3.1. Zadávací dokumentace je uvedeno: 
 Součástí nabídky bude v souladu s ust. § 104 písm. a) ZZVZ technický popis dodávaného 
v rámci předmětu veřejné zakázky, ze kterého bude patrno, že odpovídají požadavkům 
zadavatele na předmět plnění Veřejné zakázky. Za tímto účelem účastník v nabídce 
předloží produktové listy zboží, které nacenil v nabídce a které bude předmětem dodávky v 
rámci předmětu veřejné zakázky, a to včetně uvedení jeho technických parametrů. 
Prosíme o bližší specifikaci, které Produktové listy má nabídka obsahovat. 
V Brně 28.11.2024“ 
 
 



 
Zadavatel zveřejňuje tuto změnu zadávací dokumentace: 
1) Odstavec 25.2. zadávací dokumentace nově zní: 

„Zadavatel v nabídce nepožaduje předložení podepsané Smlouvy.“ 
2) Odstavec 27.2.7. zadávací dokumentace se zcela vypouští a odstavce 27.2.8. a 27.2.9 

se přečíslují na odstavce 27.2.7. a 27.2.8. 
3) Odstavec 29.3. a všechny jeho pododstavce zadávací dokumentace se zcela vypouští. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 12. 2024 do 10:00 hodin 
z důvodu podání tohoto vysvětlení. 
 
V Brně dne dle elektronického podpisu  
 

 

SAKO Brno, a.s.  

Mgr. Jakub Sklenář 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  


		2024-12-02T15:48:19+0100
	Mgr. Jakub Sklenář




